
  

Raspored obrana završnog ispita 

1. rok, školska godina 2013./2014. 

 
 

Red. 

br. 

 

 Ime i prezime učenika 

Datum i vrijeme 

    održavanja 

 

  Prostor 

 

            Povjerenstvo 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

Babić Bernarda 

Mađarević Kristina 

Nenadović Matea 

Josip Cetinić 

Stela Vidmar 

Dora Šebešćen 

Bojana Čolić 

Kristina Golja 

 

 

   

 

 

       26.06. 2014. 

          u 8,00  

 

   

 

 

  205 

 

 

1. Biserka Knežević - 

   predsjednica povjerenstva 

2. Željko Grgurić – član 

3. Goran Gotlibović - član 

 

Red. 

br. 

 

 Ime i prezime učenika 

Datum i vrijeme 

    održavanja 

 

   Prostor 

 

            Povjerenstvo 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

  

Devčić Nikolina 

Emšo Erika 

Tauković Tiffany 

Zdelarec Daniel 

Jurjević Leon 

Mičetić Kristian 

Nujić Anamaria 

 

 

 

 

   

 

 

   26.06. 2014. 

       u 8,00  

 

   

 

 

  212 

 

 

1. Irena Sabo - 

    predsjednica povjerenstva 

2. Ivanka Bilić – član 

3. Petra Pincan - član 

 

Red. 

br. 

 

 Ime i prezime učenika 

Datum i vrijeme 

    održavanja 

 

   Prostor 

 

            Povjerenstvo 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 9. 

10.  

Birkić Arijan 

Bojčić Fabian 

Glavić Manuela 

Miškulin Kristina 

Vučinić Saša 

Peršić Manuela 

Šepac Davor 

Brnčić Dorian 

Horvat Denis 

Mikolić Marijan 

 

   

 

 

  26.06. 2014. 

       u 8,00  

 

   

 

 

   G - 1 

 

 

1. Barbara  Smilović - 

    predsjednica povjerenstva 

2. Iva Vlah– član 

3. David Šuker - član 



 

Red. 

br. 

 

 Ime i prezime učenika 

Datum i vrijeme 

    održavanja 

 

   Prostor 

 

            Povjerenstvo 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 9. 

10.  

11. 

Brnelić Marijana 

Anić Majda 

Ban Nives 

Bota Tina 

Dejanović Emanuela 

Dujanić Matija 

Kolar Dominik 

Spicijarić Paula 

Vlahović Ira 

Franković Elena 

Hrvaćanin Andrea 

 

   

 

 

  26.06. 2014. 

       u 8,00  

 

   

 

 

   G - 4 

 

 

1. Borka Širola - 

    predsjednica povjerenstva 

2. Matija Rubinić – član 

3. Josip Nađ - član 

 

 

Red. 

br. 

 

 Ime i prezime učenika 

Datum i vrijeme 

    održavanja 

 

   Prostor 

 

            Povjerenstvo 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

Pavelić Davor 

Pehar Irwin 

Vukelić Nikola 

Bačić Claudia 

Čakarić Manda 

Donadić Filip 

Dujlović Matea 

 

 

   

 

 

  26.06. 2014. 

       u 8,00  

 

   

 

 

   G - 3 

 

 

1. Snježana Tomac Lučić - 

    predsjednica povjerenstva 

2. Zoran Maričić – član 

3. Radenko Bradić - član 

 

 

Red. 

br. 

 

 Ime i prezime učenika 

Datum i vrijeme 

    održavanja 

 

   Prostor 

 

            Povjerenstvo 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

Bešić Jasmina 

Ključarić Gordana 

Kralj Thea 

Petrić Iva 

Pilić Helena 

Endrighetti Gabriela 

Raguž Endi 

Šimić Barbara 

 

   

  26.06. 2014. 

       u 8,00  

 

   

 

 

   G - 2 

 

 

1. Borislav Božić - 

    predsjednik povjerenstva 

2. Saša Žic – član 

3. Branko Čamber - član 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27.06.2014. 

 

 

Red. 

br. 

 

 Ime i prezime učenika 

Datum i vrijeme 

    održavanja 

 

   Prostor 

 

            Povjerenstvo 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

  

Dibrani Đemuš 

Draginić Lovro 

Ivičić Antonela 

Komadina Kristian 

Manzin Gregor 

Margeta Hrvoje 

Miculinić Anamaria 

 

 

 

 

   

 

 

  27 .06. 2014. 

       u 8,00  

 

   

 

 

  205 

 

 

1. Marina Pavlić  

    predsjednica povjerenstva 

2. Biserka Knežević – član 

3. Esma Bazdulj- član 

 

 

Red. 

br. 

 

 Ime i prezime učenika 

Datum i vrijeme 

    održavanja 

 

   Prostor 

 

            Povjerenstvo 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 9. 

10.  

Barbiš Cecilija 

Čolakovac Kristina 

Ćališ Verino 

Kuljanin Martina 

Mohorić Tea 

Vidović Anamaria 

Lilić Elena 

Petruševski Mihaela 

Radović Matija 

Škrobonja Sunčana 

 

   

 

 

  27. 06. 2014. 

       u 8,00  

 

   

 

 

   G - 1 

 

 

1. Barbara  Smilović - 

    predsjednica povjerenstva 

2. Iva Vlah– član 

3. David Šuker - član 

 

 

Red. 

br. 

 

 Ime i prezime učenika 

Datum i vrijeme 

    održavanja 

 

   Prostor 

 

            Povjerenstvo 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 9. 

10.  

11. 

Mišan Leon 

Nulleshi Gloria 

Poropat Maria Paola 

Smoljan Gloria 

Tolić Filip 

Tolj Daniela 

Vardijan Dora 

Tirić Tiana 

Kordić Matea 

Kraljić Tia 

Semion Dabo David 

 

   

 

 

  27 .06.2014. 

       u 8,00  

 

   

 

 

   G - 4 

 

 

1. Radenko Bradić - 

    predsjednik povjerenstva 

2. Borka Širola – član 

3. Branko Čabmer - član 

 

 

 

 

 

 

 



Red. 

br. 

 

 Ime i prezime učenika 

Datum i vrijeme 

    održavanja 

 

   Prostor 

 

            Povjerenstvo 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

Jakolin Mariana 

Kata Tihana 

Majer Lea 

Mrvoš Ines 

Oreč Iva 

Radojević Olga 

 

   

  27 .06. 2014. 

       u 8,00  

 

   

 

 

   G - 3 

 

 

1. Snježana Tomac Lučić - 

    predsjednik povjerenstva 

2. Zoran Maričić – član 

3. Matija Rubinić - član 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         Ravnateljica 

                                                                                                                 Senija Zelić Pavelić, prof. 

 


